# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 15 (27) Lipca 1856 Roku.

№ 194.

Jutro, ŚŚ. Innocentego P. i Celsa M.

Z polecenia Władzy Wyższej, zarządzone zostało odnowienie Klasztoru *Dominikańskiego*, a obecnie parafjalnego Kościoła w mieście Rządowym *Wierzbolowie*, w Dyecezyi *Augustowskiej* położonym. Summa anszlagowa na to odnowienie przeznaczona, wynosi rs.

lub Magistrat Miasta *Warszawy* poświadczone; które to dowody, Zwierzchnik Szkoły, po rozrządzeniu i uznaniu za odpowiednie, wraz z cenzurą ucznia, świadcząca o jego wzorowym sprawowaniu się i szczególnym postępie w naukach, przedstawi koleją właściwą Kuratorowi do decyzji. — *Warszawa*, dnia 12 (24) Lipca 1856 r. — Radca Tajny, *Muchanow*. Naczelnik Wydziału, Radca Kol.: A. *Plewe*.

Z przyszłym miesiącem rozpoczyna się ciągnięcie 1ej klasy *loterji klasyecznej*. Słusznie zatem abyśmy zdali Czytelnikom naszym zwłaszcza grającym w loterję sprawę z głównej wygranej w 5tej klasie w ostatniem ciągnięciu, czyli z 50,000 rs., która to wygrana padła na piątki, na Nr 21,948.